В  правление
Рег. №_______________

                         Товарищества собственников

жилья «Радищева, 61»

                                             Заявление

Я,_________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. полностью)

 Паспорт: серия__________ №____________________
Дата выдачи _______________________

выдан (кем) ________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

собственник жилого помещения (квартира) № ___________________________,  расположенного  по адресу:
г. Екатеринбург, ул.Радищева, дом 61,
прошу принять меня в члены товарищества собственников жилья «Радищева, 61».
Дата  «_______» ____________________ 2011 г.

__________________________/___________________________________/

Подпись

Ф.И.О.

Контактные телефоны: __________________________________________________________
Адрес электронной почты (E-mail): _______________________________________________